关于征集2009年我省高新技术领域项目建议书的通知
粤科函高字〔2008〕906号

各地市科技局、高校、科研院所，各有关单位：

　　为贯彻落实我省“十一五”科技规划和全省科学技术大会精神，现向你们征集2009年高新技术领域项目建议书，项目建议书将作为2009年广东省工业攻关、火炬计划、粤港招标等项目指南制定的重要依据。为更好地组织这项工作，请你们填写项目建议书（详见附件），并于11月10日前将项目建议书书面材料1份及电子版（邮件）报至广东省科技评估中心。现将有关事项通知如下：

　　1.项目执行年度原则上为2009-2011年。

　　2.项目应有一定的先进性，能代表广东省最先进的水平，并达到国内先进水平以上。

　　3.鼓励产学研结合及粤港合作，在项目的执行过程应突显出技术的积累和沉淀，创新合作体制促进联合创新平台的形成，为我省自主创新发挥长效支持作用。

　　4.信息化项目包括示范企业建设、公共服务平台建设、关键技术攻关三类。

　　5.高新区、特色产业基地、双转移类项目可不填栏目（一）和（九）。

　　联系方式：

　　广东省科技厅高新处       联系人：陈辉
　　电话： 020-83163877      传 真：020-83163879

　　广东省科技评估中心       联系人：庄斯聪
　　E-mail：gdkp＠gdte.cn
　　电话： 020-87685477      传 真：020-87602203
　　地点：广州市先烈中路100号大院60栋8楼
　　邮编：510070

　　附件：2009年广东省高新技术领域项目建议书

二00八年十月六日

	【关闭】